
Uchwała nr 5/14  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce  

z dnia 20 października 2014 
 

w sprawie przyznania numerów list kandydatów  komitetów wyborczych w wyborach 
do Rady Miejskiej w Lubawce zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

 
         Na podstawie art. 180 §1 pkt. 7 oraz art. 408 pkt. 3 oraz art. 410 § 7 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 10 
ust. 1 pkt. 1 lit. A Załącznika nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (M.P. nr 789) 
Miejska Komisja Wyborcza w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania w dniu 20 października 2014r. listom kandydatów 
komitetów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Lubawce przyznano następujące 
numery:  
Numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców „Ogniwo” Tomasza Kulona 
Numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców „Nasza Gmina Lubawka- Kalwaria Lubawska” 
 

§ 2 
Numer 19 – bez losowania przyznano Komitetowi Wyborczemu Wyborców „Niezależni” 
Józefa Kowalczyka gdyż komitet ten zarejestrował listę w jednym okręgu wyborczym i był 
jedynym komitetem spełniającym warunki określone w art. 410 § 7 pkt. 2. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Lubawce. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy komisji: 

1. /-/ Krystyna Warelis - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce. 
2. /-/ Dorota Sałak-Cebula – członek Komisji 
3. /-/ Janina Stawiarz – członek Komisji 
4. /-/ Radosław Sujecki – członek Komisji 

 
 
 

 


